
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Pedagogjisë
Master në Shkenca të Edukimit: Udhëheqja në Arsim

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 100

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100508 Agnesa Ibrahim Haxhija

2 100297 Agon Vehbi Zeqiri

3 100538 Aida Shamsidin Meqa Këpuska
4 100283 Albert Rasim Nura

5 100527 Albina Ismet Vila

6 100407 Albulena Rexhep Ajvazi

7 100325 Albulena Nexhmi Kurti

8 100015 Albulena Fitim Kadriu

9 100234 Aldina Fadil Haxhiu

10 100102 Alketa Driton Rrahimi

11 100456 Andeta Haki Xani

12 100547 Anila Idriz Haxholli

13 100421 Anita Blerim Hoxha

14 100353 Arbenita Mehmet Gashi

15 100524 Arberije Syl Osmanaj

16 100347 Arbreshë Sali Hasanaj
17 100083 Ardiana Ekrem Selimi

18 100454 Arijana Hajzer Bujupi

19 100079 Arjana Naim Berisha

20 100216 Arlinda Mustafë Mulaku
21 100182 Arta Bashkim Sylaj

22 100065 Arta Isa Kovaçi
23 100106 Arta Adem Bytyçi
24 100167 Benard Sami Hoti

25 100577 Besarta Maxhun Nurçaj Osmanaj
26 100536 Besim Mustafa Shatri
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27 100266 Besjana Jashar Likaj

28 100289 Besnik Ragip Letaj

29 100358 Bleona Ragip Alimi

30 100422 Bleona Hysen Salihu

31 100382 Bleona Rexhep Baliu

32 100217 Blerim Bajram Zymberi

33 100098 Blerina Abedin Nishori

34 100415 Blerta Qenan Shkreta

35 100509 Brikena Xhevdet Ahmeti Berisha

36 100133 Dafina Bashkim Nishori Maksuti

37 100100 Dardana Adil Spahiu

38 100324 Diana Reshad Beqiri

39 100507 Diellza Ibrahim Musliu

40 100311 Donika Feim Hajra
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Salla: 102

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

41 100263 Donjeta Ali Osmani Kasumi

42 100025 Donjeta Ismet Krasniqi

43 100179 Doruntina Naim Krasniqi

44 100526 Duresa Afrim Ismajli

45 100346 Edita Zymer Carrabregu

46 100057 Edona Haki Bytyçi
47 100033 Egzonë Rrahman Sopjani Dvorani
48 100579 Elitë Adem Hakaj
49 100219 Elmaze Ajet Sinani

50 100062 Elvira Kadri Vitija

51 100564 Erëza Florim Nikqi
52 100039 Eron Musli Murati

53 100173 Erza Hazir Muqaj

54 100264 Erza Fadil Morina

55 100352 Erza Halim Kelmendi

56 100058 Fatjona Skender Imeri

57 100114 Festina Ruzhdi Bahtiri

58 100210 Fitore Afrim Panduri

59 100196 Gëzime Adem Musa
60 100565 Gresa Bashkim Zogaj

61 100010 Greta Ismail Demolli

62 100249 Ibadete Sadri Kutleshi

63 100493 Ibadete Rifat Asllani Hoxha

64 100002 Jetlira Besim Bytyçi
65 100135 Kaltrina Smajl Vojvoda Muqolli

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



Salla: 303

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

66 100403 Kaltrina Ilaz Haziri

67 100156 Kushtrim Muhamet Gashi

68 100125 Lendita Halim Rexhepi

69 100080 Leonida Gjon Gashi

70 100455 Leonita Islam Hajdari

71 100089 Leortina Behxhet Ibishi

72 100384 Lirika Shkelzen Sylqa

73 100445 Lorë Ramadan Kryeziju
74 100186 Lorina Esat Januzi

75 100475 Meritë Rexhep Hajdini
76 100444 Mimoza Sylejman Bejta

77 100258 Mirjeta Izet Dragusha

78 100134 Mirjeta Ejup Tafa

79 100202 Mirjete Gjemajli Llugaxhiu

80 100459 Moraldina Agron Raçi
81 100288 Naser Ali Kastrati

82 100246 Ndriqona Namon Saraçi
83 100162 Njomza Naim Abazi

84 100457 Njomza Afrim Bekaj

85 100152 Orgesa Hysen Namani

86 100413 Qendresa Sefer Lajqi

87 100433 Qëndresë Ejup Uruqi
88 100218 Rajmonda Arsim Demiri

89 100345 Rilinda Nexhmi Abdullahu Pollomi

90 100132 Rina Afrim Rrustemi

91 100121 Rinesa Mitat Mulaj

92 100548 Rinesa Haxhi Sahitaj

93 100379 Sadbere Ismajl Kutllovci

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



Salla: 302

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

94 100370 Samire Kabil Qadraku

95 100192 Sara Abdurahman Hoxha

96 100024 Sara Enes Jashari

97 100109 Suada Vedat Ahmeti

98 100136 Shqipdona Sali Zukaj

99 100498 Vjollca Osman Tmava Rama

100 100553 Xheneta Sami Gashi Namani

101 100380 Xheneta Agim Berisha

102 100309 Yllka Shkelzen Jakupi

103 100056 Zejnepe Mahmut Fetahu
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